МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ  «ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 47 ИМЕНИ М.В. ДЕМИДОВЦЕВА»

(МБУ «Школа  № 47»)

П Р И К А З

08.07.2024г.           № 207 -У

О зачислении в первый класс

В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» в части обеспечения прав граждан на получение

общедоступного, бесплатного общего образования, приказа Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020 №458 № «Об утверждении порядка приема граждан

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования» ( в редакции от 30.08.2023),  СП 2.4.3648-20,

приказа №49-пк/3.2 от 21.02.2024г. «Об организации приема детей в первые классы

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений г.о. Тольятти в

2024г.», Правил приема обучающихся в Школу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 первый класс МБУ «Школа № 47» с 01.09.2024 года детей, присвоив

им идентификационный номер:

№л/л Номер Внешний идентификатор

1.  36440/СЗ/2407086433

2.  36440/СЗ/2407087619

3.  36440/СЗ/2407088887 4263783413

4.  36440/СЗ/24070810421 4263869412

Директор       И.В.Прокопченко

		2024-07-08T15:13:19+0400
	00cc30c548675e7ed7
	Прокопченко Ирина Витальевна, директор